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و دغدغه های شروع 
آن برای خانواده ها 
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گروه گزارش// نیروگاه بخار بندرعباس را 
می توان یکی از قدیمی ترین جلوه های دانش 
و تولید در هرمزگان نامید که از سال 1359 
تاکنون مستمرا در حال کار و جوشش است 
تا خنکای کولرگازی و چراغ روشن منازل و 

محل های کار ما هیچ گاه از رونق نیفتد. 
   نیروگاه بخار بندرعباس از اوایل سال 1359 
یعنی 40 سال پیش وارد مدار تولید برق شد و 
به تدریج واحدهای دیگر این نیروگاه نیز تا سال 
1364 کامل گردید. شاید همگی ما از این نیروگاه 
که در مجاور جاده بندر شهید رجایی حدفاصل 
بندر شهید رجایی تا بندرعباس قرار دارد، تنها دود 
و بخار دودکش های آن را که البته این روزها از 
حجم دود آن نیز کاسته شده، را دیده باشیم اما 
همتی بلند در این نیروگاه 1320 مگاواتی برای 
تأمین پایدار برق مورد نیاز شبکه از جمله نیاز 
مستمر مردم هرمزگان به برق آنهم در روزهای 
سخت گرما و شرجی این استان در جریان است. 
این نیروگاه که بر پایه دانش خارجی ساخته و 
افتتاح شده بود، به تدریج با گسترش تحریم های 
ظالمانه بر علیه کشورمان و ورود شرایط کشور به 
وضعیت جنگی در سال های 59 تا 67 و پس از 
آن گسترش بیشتر تحریم های اقتصادی از سوی 
آمریکا و غرب، در معرض خطر توقف تولید بدلیل 
نیاز به برخی قطعات مصرفی و تعمیراتی قرار 
گرفت و از آن جا که ساخت و توسعه نیروگاه های 
بخار، دانشی منحصربفرد و خاص بشمار رفته و 
قطعات بکارگیری شده در هر نیروگاه با نیروگاه 
دیگر نیز متفاوت و منحصربفرد است، لذا چاره ای 
جز جزم یک عزم بلند برای مهندسی معکوس 
قطعات مورد نیاز باقی نماند.اولین جرقه های 
ساخت قطعات مورد نیاز این نیروگاه در اوایل دهه 
70 و در 11 سالگی این نیروگاه زده شد که اگر 
تحریم ها و فشارها نبود، شاید هرگز زده نمی شد!  
با بروز استهلاک تدریجی در برخی از قطعات، 
نیروهای شاغل فنی در بخش های مختلف نیروگاه 
بندرعباس دست به کار شده و با بهره گیری از 
توان دانشگاه های موجود در استان و برخی از 
 متخصصان در این حوزه، نخستین گام ها را 
به سوی بومی سازی تولید برخی قطعات آغاز 

کردند.

  انگیزه و باور به خدمت راهی به سوی 
گشودن گره ها

   هومن رفیعی کارشناس ارشد مکانیک با گرایش 
تبدیل انرژی که اکنون مدیریت امور تعمیرات 
مکانیک نیروگاه بندرعباس را عهده دار است، 
می گوید: سال 83 و 84 را می توان اولین سال های 
آغاز قدم های بلند به سوی خودکفایی در زمینه 
تولید قطعات نیروگاه بندرعباس و توفیق یک دهه 
تحقیق و بررسی بر روی نیازها و مشکلات فنی 
در مسیر راه دانست. وی افزود: در واحد بخار 
نیروگاه، بازسازی بویلرها برای اولین بار در کشور 
انجام شد و خم های بسته مورد نیاز در بویلرها 
را نیز در داخل کشور تولید و بکارگیری کردیم. 
این اقدام نیاز به مهندسی فرآیند، بازرسی، تست 
و تحویل گیری تجهیزات ساخته شده داشت که 
به لطف خدا همگی در داخل کشورمان انجام 
و با نهایت کیفیت مورد استفاده قرار گرفت.
 این فارغ التحصیل دانشگاه هرمزگان ادامه داد: 
میدان دادن به نیروهای جوان و متخصص و 
باورمندی به خدمت در این سنگر در سایه تعهد 
سازمان سبب شد تا بتوانیم جرات انجام کارهای 
بزرگ را در نیروگاه بندرعباس برای حفظ پایداری 
فرآیند تولید برق بدست بیاوریم و در این راه 
شرکت های دانش بنیان و دانشگاه ها نیز همکاری 
و همراهی خوبی با ما داشتند که این مهم را محقق 

ساخت.
  190 قطعه نیروگاهی تاکنون در 
نیروگاه بندرعباس بومی سازی شده است

حسین سلیمی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید 
برق هرمزگان می گوید: از آغاز فعالیت نیروگاه 
بندرعباس تاکنون 190 قطعه مهم و کلیدی 
مورد نیاز بخش های مهم این نیروگاه در داخل 
بومی سازی و بکارگیری شده است. وی یکی 
از شاخص ترین قطعات ساخته شده نیروگاه 
بندرعباس در داخل را پره های توربین بخار 
ردیف 6 واحد 3 این نیروگاه عنوان کرد و بیان 
داشت: با گذشت بیش از 40 سال از راه اندازی 

واحدهای بخار نیروگاه بندرعباس و به پایان 
رسیدن عمر برخی قطعات، خرابی یکی از قطعات 
فرسوده توربین می تواند باعث آسیب رسیدن به 
دیگر تجهیزات این بخش شود که علاوه بر خروج 
واحد برای مدت زمان طولانی، منجر به تحمیل 
هزینه فراوان جهت خرید قطعات و انجام تعمیرات 
مورد نیاز می شود و لذا این نهضت راهبردی ایجاد 
جهش تولید در نگاه رهبر معظم انقلاب اسلامی را 
ما در دو بخش صیانت از تولید کنونی و همچنین 
در ایجاد خودکفایی در قطعات مهم سرلوحه کار 

خودمان قرار داده ایم.
  صرفه جویی یک میلیون دلاری فقط 

در یک مورد بومی سازی
سلیمی افزود: فقط در یک مورد از حوزه های 
بومی سازی قطعات از خروج بیش از یک 
میلیون دلار ارز از کشور جلوگیری و با هزینه ای 
معادل یک سوم قیمت خارجی در داخل تولید 
و در آستانه تست نهایی قرار دارد.مدیرعامل 
شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان خاطرنشان 
کرد: جای بسی خرسندی است که شرکت های 
دانش بنیان در داخل کشور به فناوری های پایه 
در ساخت پره ردیف ششم توربین LP که شامل 
مهندسی محصول و تدوین شناسنامه فنی پره 
توربین، مدل سازی و طراحی فرایندهای ساخت، 
طراحی و ساخت مدل، دانش فنی عملیات 

حرارتی و... می باشد، دست یافته اند.
  ساخت پمپ های عظیم خنک کننده در داخل

  هومن رفیعی مدیر امور تعمیرات مکانیک 
نیروگاه برق بندرعباس در ادامه با اشاره به ساخت 
پمپ های عظیم خنک کننده نیروگاه در استان 
هرمزگان، خاطرنشان کرد: هر پمپ خنک کننده 
نیروگاه قادر است تا در ساعت 19 هزار و 200 
مترمکعب آب را پمپاژ کند و بدلیل فرسودگی 
پمپ های قبلی، ساخت و بکارگیری پمپ های 
جدید را در استان انجام دادیم و بحمدالله پمپ های 
جدید اکنون با تمام توان در خدمت نیروگاه 
بندرعباس هستند.وی در همین زمینه گفت: 

ساخت کامل این پمپ ها سبب صرفه جویی 490 
هزار یورویی به ازای هر پمپ برای کشورمان 
شده است.رفیعی در بیان جزئیات دیگر تجهیزات 
نیروگاه بندرعباس ساخته شده در داخل کشور، 
گفت: مبدل های فشار قوی تغذیه بویلر، پره های 
ضربه ای توربین بخار، دی هیترها، رکتیفایر ها، 
سردسنج های هیترها، سیستم های آب بندی 
توربین های فشار قوی، بالانس پیستون ها در 
توربین های فشار قوی و متوسط و ... همگی با 
انجام بررسی های فنی و دقیق و با بهره گیری از 
دانش و توان داخلی ساخته و مورد بهره برداری 
در سیستم قرار گرفته است.به گزارش فارس، 
رشد روزافزون دانش بومی در حوزه های مختلف 
در هرمزگان سبب شده تا این استان بتواند ضمن 
ایفای نقش جدی خود در اقتصاد ملی و منطقه ای ، 
مهیای جهشی بزرگ به سوی افقی روشن از 
توسعه پایدار با اتکای به توان نیروهای جوان و 
خوش فکری باشد که اعتلای ایران عزیز را یک 
وظیفه ملی و ایمانی برای خود می دانند. واسپاری 
هرچه بیشتر امور به این جوانان نه تنها به توفیقات 
بزرگ در عرصه خودکفایی منجر خواهد شد بلکه 
مدیرانی کاردان، سالم و فسادستیز برای آینده ایران 

خلق خواهد کرد.
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هرمزگان پایتخت پروژه های نیمه کاره
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یسناها بازمانده از تحصیل نشوند

گروه خبر// مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان از شناسایی، تشکیل پرونده و پیگیری قضایی سایت های 
جعلی پرداخت مالیات خبر داد.

    به گزارش خبرنگار دریا، شاکر رضا مریدی با بیان این مطلب خاطرنشان کرد: اخیرا برخی افراد و 
وب سایت ها با هدف فیشینگ و کلاهبرداری از مشتریان وب سایت های معتبر داخلی همچون دیوار، شیپور و 
غیره، پس از ثبت آگهی و پرداخت هزینه جهت ارتقای نوع نمایش آگهی به منظور تسریع در فروش، با دستیابی 
به تلفن انتشار دهنده آگهی و ارسال پیامکی به همراه لوگو و نام وب سایت به وی، اعلام می دارند که در صورت 
عدم پرداخت مبلغی تحت عنوان مالیات، آگهی ثبت شده از روی وب سایت مذکور حذف خواهد گردید. مریدی 

اضافه کرد: همچنین در برخی موارد، این وب سایت های جعلی، با عناوینی همچون پرداخت مالیات، افراد را به 
سایت های مختلف با هدف کلاهبرداری هدایت نموده و پس از به دست آوردن اطلاعات حساب آن ها، مبلغی 
را تحت عنوان مالیات از حساب افراد کسر می نمایند.وی تاکید کرد: با توجه به ضرورت جلوگیری و مقابله با 
اقدامات متقلبانه که با سوء استفاده از نام نظام مالیاتی صورت می گیرد، پیگیری قضایی این جرایم در دستور 
کار قرار گرفته است.مریدی یادآور شد: مودیان  صرفا بایستی از طریق درگاه های رسمی و انحصاری دریافت 
مالیات از قبیل دستگاه های کارتخوان بانکی مستقر در ادارات مالیاتی، درگاه های الکترونیکی اینترنتی سازمان 

)tax.gov.ir( یا مراجعه به شعب بانک ها اقدام به پرداخت مالیات نمایند.

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  به میدان 
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Aba Beton Sahel
مودیان بایستی از طریق درگاه های رسمی و انحصاری دریافت مالیات،  اقدام به پرداخت مالیات نمایند

صفحه 1را بخوانیدجزئیات بومی سازی پیچیده ترین قطعات نیروگاهی در هرمزگان

از پره های توربین تا پمپ های عظیم تزریق آب

  حسین سلیمی، مدیرعامل شرکت 
مدیریت تولید برق هرمزگان

  هومن رفیعی، مدیر امور تعمیرات 
مکانیک نیروگاه بندرعباس

 گروه خبر // همزمان با هفته دولت 
۲5 تخت جدید درمانی در بیمارستان 
به  اجتماعی  تامین  فارس   خلیج 

بهره برداری رسید. 
   مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان 
در آیین افتتاح 25 تخت درمانی در 
بیمارستان خلیج فارس گفت: بیمارستان 
خلیج فارس در حال توسعه وافزایش 
تخت های بستری می باشد که 25 تخت 
جدید بخش جراحی به بیمارستان اضافه 
شده است که تخت های فعال بیمارستان 
از 240 تخت به 265 تخت رسیده است.

دکترمریم امیری گفت: نگاه توسعه ای و 
تخصصی به بیمارستان موجب شده است 
 که در سال گذشته بخش ام آر ای به 
بهره برداری برسد که نقش مهمی در حوزه 
سلامت استان داشته است و جامعه تحت 
 پوشش سازمان تامین اجتماعی از آن 
بهره مند شده اند.امیری افزود: درسال 
گذشته 290 هزار نفر به بیمارستان مراجعه 
کرده اند که 25 هزار نفر بستری  و 11 
هزار عمل جراحی صورت گرفته است  و 

این بیمارستان به عنوان بیمارستان مرکزی 
زنان 8 هزار زایمان داشته است.وی با 
شاره به اینکه این بیمارستان با شیوع 
بیماری کرونا توانست همراهی خوبی با 
بیمارستان های دانشگاهی داشته باشد، 
اظهار کرد: در بخش سی تی اسکن در 
سال گذشته 3هزار و 500 مورد بود، که 
با شیوع کرونا فقط در 4 ماه اول شیوع این 
بیماری  3هزار مورد سی تی اسکن انجام 
شده است.مدیر درمان تامین اجتماعی 
هرمزگان گفت: اعتبار این پروژه بالغ 
بر 22 میلیارد ریال است که در بخش 
پزشکی صورت  تجهیزات  و  نوسازی 
گرفته است.نماینده مردم هرمزگان در 
مجلس شورای اسلامی نیز در آیین این 
طرح درمانی با گرامیداشت یاد شهدای 
دولت گفت: ایثارگران حوزه سلامت در 
برابر بیماری کرونا برای سلامتی مردم 
جانفشانی کردند و نام خود را به یادگار 
در تاریخ ثبت نمودند.احمد مرادی با اشاره 
به اینکه نقش کادر بهداشت و درمان بسیار 
موثر واقع شده است، گفت: جامعه بزرگی 

از اقشار عزیز کارگری تحت پوشش تامین 
اجتماعی هستند که بخشی از خدمات 
درمانی را از حوزه درمان تامین اجتماعی 
مطالبات  افزود:  کنند.مرادی  می  دریافت 
مردم در بخش بهداشت و درمان اولویت 
اول دارد، چون با مرگ و زندگی مردم در 
ارتباط است.وی خاطر نشان کرد: امروز 
هرکسی به هرمیزان بتواند یک تخت تا 
25 تخت هم به زیر ساخت های درمان 
اضافه نماید قابل تقدیر خواهد بود تا بتوان 

به سرانه استاندارد تخت های درمانی 
رسید.به گزارش فارس ؛ معاون توسعه 
مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: 
بیمارستان خلیج فارس در بخش پذیرش 
مادران باردار پرخطر در شیوع بیماری 
کرونا رضایت بخش بوده است. نازنین 
شیبانی گفت: امید است زیرساخت های 
درمانی تامین اجتماعی به سراسر هرمزگان 
برسد که همه بتوانند از این بخش درمانی 

نیز بهره مند شوند.

۲۵ تخت درمانی جدید در بیمارستان خلیج فارس به بهره برداری رسید



آبفا تجهیزات کاهنده آب
 در اماکن عمومی بندرعباس نصب می کند

  گروه خبر // اولین جلسه کمیته مدیریت مصرف شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان با بررسی موضوع نصب تجهیزات کاهنده در اماکن عمومی برگزار 
شد.به گزارش  خبرنگار دریا ؛  منصور توسلی معاون برنامه ریزی شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان در این جلسه با تاکید بر لزوم مدیریت مصرف 
آب افزود: امسال با توجه به شیوع ویروس کرونا مصرف آب نیز افزایش 
یافته است که یکی از راه های مدیریت مصرف استفاده از شیرآلات کاهنده 
است.وی افزود: شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این راستا مجوز نصب 
شیرآلات کاهنده در اماکن عمومی را دارد و با نیازسنجی هایی که صورت 
گرفته نصب این شیرآلات بزودی آغاز می شود.به گفته معاون برنامه ریزی 
شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، نصب تجهیزات فتو الکتریک وشیر آلات 
اهرمی کاهنده مصرف در مراکز درمان و مدارس می تواند زمینه مناسبی برای 
مدیریت مصرف و پیشگیری از شیوع این ویروس در فصل پاییز باشد.توسلی 
 ادامه داد، این شیرآلات با نیاز سنجی هایی که صورت گرفته در مدارس 
حاشیه ای شهر بندرعباس و بیمارستان ها نصب خواهد شد.وی همچنین با 
قدردانی از تلاش های کادر درمانی در کنترل ویروس کرونا گفت: با توجه 
به اینکه مراکز بیمارستانی جزو مناطق پرخطر از نظر شیوع ویروس کرونا 
محسوب می شوند، نصب شیرالات هوشمند می تواند از تماس مستقیم دست 

با شیر آب در زمان شسشوی دست ها جلوگیری کند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
هرمزگان  خبر داد 

آغاز به کار کمیته پیشگیری
 از جرایم وتخلفات فضای مجازی در هرمزگان

 گروه خبر //  معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
هرمزگان از انعقاد تفاهمنامه همکاری با پلیس فتا خبر داد.علیرضا احمدی 
منش از وقوع جرم دادگستری استان هرمزگان از انعقاد تفاهمنامه همکاری با 
پلیس فتا خبر داد و اظهار داشت: با توجه به سهولت دسترسی و نیز افزایش 
روزافزون ضریب نفوذ فضای مجازی در جامعه، لزوم پیشگیری از جرایم و 
تخلفات در این حوزه بیش از پیش احساس می شود.وی ادامه داد: نباید 
اجازه داد فضای مجازی به بستری امن برای سودجویان و متخلفین تبدیل 
شده و زمینه انواع کلاهبرداری های مجازی و بروز ناهنجاری ها را ایجاد 
کند.این مقام قضایی افزود: برای صیانت از حقوق مردم در این فضا و لزوم 
پیشگیری از جرایم حوزه سایبری، معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم 
دادگستری استان با همکاری پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات ناجا استان 
)فتا( اقدام به تشکیل کمیته پیشگیری و پی جویی جرایم فضای مجازی نموده 
است.احمدی منش تصریح کرد: اعضای این کمیته متشکل ازهردو ارگان و 
سایر نهادهای ذی مدخل می باشند که در زمینه تولید محتوای پیشگیرانه و 
آموزشی، پی جویی و رسیدگی به جرایم و تخلفات این حوزه و نیز رصد و 
پایش فضای مجازی در استان همکاری خواهند نمود.به گزارش مهر، وی در 
پایان گفت: ارتقا دانش عمومی شهروندان استان در خصوص جرایم حوزه 
فضای مجازی همت جمعی در استان را می طلبد، لذا از مدیران صفحات 
شبکه های اجتماعی و کانال های خبری استان جهت همکاری در این حوزه 
که بدون شک باعث کاهش جرایم و نیز ارتقا فرهنگ استفاده از فضای 

مجازی خواهد شد دعوت بعمل می آید.

ثبت سه هزار و ۶۲۵ اظهارنامه مالیاتی در قشم
  گروه خبر // سه هزار و 625 کسبه و فعال اقتصادی قشم، نسبت به 
ثبت ارسال اظهارنامه مالیاتی علمکرد سال گذشته در زمان قانونی اقدام 
کردند. رئیس اداره امور مالیاتی شهرستان قشم گفت: این تعداد با افزایش 
100 اظهار نامه در همسنجی با سال گذشته سه درصد افزایش داشته است.

رضا کوهستانی افزود: فعالان اقتصادی شهرستان قشم که از معافیت مالیاتی 
 برخوردارند اما در موعد مقرر اظهارنامه مالیاتی خود را ثبت و ارسال 
نکرده اند، علاوه بر حذف بخشودگی مالیاتی، مشمول جریمه های 30 
درصدی اصل مالیات می شوند.وی ادامه داد: همچنین این دسته از مودیان 
باید 2. 5 درصد از مبلغ مالیات را به ازای هرماه تاخیر در ارسال اظهارنامه 
پرداخت نمایند.وی گفت: بیش از 90 درصد از فعالان اقتصادی دارای مجوز 
از سازمان  منطقه آزاد که اظهارنامه مالیاتی و اطلاعات عملکرد مالی خود 
را در سال گذشته در موعد مقرر ثبت کرده اند، از معافیت مالیاتی بهره مند 
شدند. رئیس اداره مالیاتی قشم اظهار کرد: با استناد به رای هیات عمومی 
دیوان عدالت اداری کشور در تاریخ سی ام اردیبهشت 1399، کارکنان شاغل 
در واحدهای دولتی، غیردولتی و نهادهای عمومی که در مناطق آزاد فعالیت 
می کنند، مشمول کسر مالیات بردرآمد حقوق از تاریخ صدور رای هستند.وی 
خاطرنشان کرد: همه کارمندان دولتی و غیردولتی و شاغلان بخش خصوصی 
و نهادهای عمومی برابر با بودجه سال 1398 تا سقف دریافتی 30 میلیون 
ریال در ماه از پرداخت مالیات حقوق معافند.کوهستانی در پایان تاکید کرد: 
کارفرمایان همه بخش ها نیز در صورت پرداخت نکردن مالیات مورد اشاره، 
مشمول جریمه های پیش بینی شده در قانون مالیات های مستقیم می شوند. به 
گزارش ایرنا ؛ شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک با 150 

هزار نفر جمعیت در جنوب استان هرمزگان قرار دارد.

فرماندار بندرلنگه : 
طرح های هفته دولت در بندرلنگه 

برای ۲۴0نفر ایجاد اشتغال کرد
  گروه خبر // فرماندار بندرلنگه گفت: بهره برداری از 51پروژه در هفته 
دولت امسال، 240فرصت شغلی جدید در این شهرستان ایجاد کرد. علی 
نیکویی  اعتبار این پروژه ها را 866میلیارد و 929میلیون ریال اعلام کرد.

وی افزود: 13پروژه در بخش هایی مانند کشاورزی، دامپروری و آبزی 
پروری با سرمایه گذاری 483میلارد ریالی بخش خصوصی اجرا شده 
و 38پروژه عمرانی نیز در بندرلنگه توسط دولت ایجاد شده است.به گفته 
نماینده عالی دولت در شهرستان بندرلنگه، طرح های دولت در بخش های 
 آموزش، بهداشت و درمان، امداد جاده ای ، عمران شهری و روستایی و دیگر 
بخش ها است.فرماندار بندرلنگه حمایت جدی استاندار برای عبور بندرلنگه 
از صید سنتی به صید صنعتی و گسترش پرورش میگو در این شهرستان را از 
دستاوردهای مهم و ماندگار دولت تدبیر و امید توصیف کرد.به گزارش ایرنا؛ 
نیکویی رشد صنایع بسته بندی و انجماد موادغذایی و آبزی پروری و رونق 
و احیای مجدد سایت پرورش میگوی سایه خوش را از دیگر موارد مهمی 

دانست که با پیگیری ویژه استاندار هرمزگان محقق شده است. 

تامین سوخت مورد نیاز نانوایان اولویت اصلی 
دستگاههای متولی باشد 

  گروه خبر // حسین باباخانی معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار 
بندرعباس در جلسه کمیته تامین و توزیع سوخت شهرستان با اشاره به 
ضرورت ساماندهی سوخت نانوایان گفت: با توجه به اینکه نان به عنوان 
قوت غالب مردم بوده لذا هرگونه کوتاهی و تعلل در زمینه تامین مایحتاج 
 اولیه نانوایان از جمله آرد و سوخت پذیرفته نیست و می بایست در 
اسرع وقت تامین گردد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی در ادامه با اشاره به 
هماهنگی های صورت گرفته با عاملیت های توزیع و همچنین خودروهای 
حمل سوخت گفت : هیچ مشکلي در تامین و توزیع سوخت نانوایان وجود 
ندارد و ضرورت دارد اتاق اصناف و اتحادیه مربوطه در اسرع وقت نسبت 
به اطلاع رساني و ساماندهي سوخت و راهنمایي لازم جهت ثبت نام سهمیه 

سوخت مورد نیاز اعضاي تحت پوشش اقدام نمایند.

خبر

خبری

دوشنبه 10 شهریور 1399

11 محرم 1442

سال نوزدهم شماره 3402

    
سرمقاله

  یسنا دختر دانش آموز بندرعباسي که پس از کش و 
قوس های فراوان و با پیگیری های مان از طریق آموزش و 
پرورش، بالاخره مدرسه به مادرش اعلام کرد که در کلاس اول 
ابتدایی ثبت نامش نهایی شده است و دغدغه چندین هفته ای 
یسنا و مادرش از بلاتکلیفی در ثبت نام بدلیل نداشتن پول و عدم 
توانایی در تسویه حساب و پرداخت 200هزار تومان باقی مانده 
پیش دبستانی به پایان رسید.اما دغدغه دیگر این دختر فقیر و مادر 
بیمار وبی درآمدشان، تهیه لباس و کیف و کفش و نوشت افزار 
 برای کلاس های حضوری و تبلت یا گوشی برای کلاس های 
مجازی اش است.البته متاسفانه این موضوع دغدغه چندین هزار 
دانش آموزی است. در استان ثروتمند هرمزگان برای پایتخت 
و محروم برای مردمانش  که توان تهیه گوشی و تبلت گران را 
ندارند و بسیاری از خانواده با شیوع کرونا حتی در تامین مایحتاج 
اولیه شان درمانده اند و دیگر به هیچ وجه نمی توانند گوشی 
چند میلیونی را برای کلاس های مجازی فرزندان شان بخرند. 
گرچه در سال های گذشته هم بازماندگان از تحصیل بدلیل فقر 
و نداری وجود داشت، اما امسال با شیوع کرونا که باعث بیکاری 
 و کاهش درآمد بسیاری از خانواده ها شده است واز طرفی دیگر 
گرانی های لجام گسیخته و عدم نظارت کافی بر بازار، بیم آن 
می رود که دانش آموزان زیادی نتوانند نوشت افزار و تبلت یا 
 گوشی و کیف وکفش و لباس بخرند که همین موضوع باعث 
 می شود برخی خانواده ها نتوانند وسایل مورد نیاز تحصیل

فرزندان شان را فراهم کنند و دانش آموزان زیادی از تحصیل باز 
بمانند که انتظار می رود مسئولان استان و در راس آن، استاندار 
هرمزگان به عنوان نماینده عالی دولت در استان نسخه ای درمانگر 
را با استفاده از ظرفیت خیرین وصنایع و.... برای رفع این مشکل 
و چالش خطرناک بیسوادساز نسل فردا بپیچد تا هیچ خانواده ای 
مجبور  نشود بدلیل فقر مالی و عدم توانایی در خرید تجهیزات 
مورد نیاز آموزش مجازی و.... از تحصیل باز بماند که در حال 
حاضر اخبار خوبی از این موضوع به گوش نمی رسد.بسیاری از 
خانواده های روستایی و محلات حاشیه ای که در فقر و نداری 
بسر می برند و بیشتر این خانواده ها دارای چند فرزند دانش آموز 
هستند، بطور حتم نخواهند توانست هزینه های چندین میلیونی 
مورد نیاز برای تحصیل هر فرزند دانش آموزشان را با شرایط 
فعلی فراهم نمایند که در این بخش نهادهای انقلابی و ارزشی 
 نیز می توانند در کنار دولتی ها و خیرین وصنایع استان به یاری 
دانش آموزان محروم بشتابند تا آنها در این حوزه نیز شاهد تبعیض 
و بی عدالتی نباشند واز تحصیل محروم نشوند. مراکز نیکوکاری 
در محلات نیز خانواده ها ودانش آموزان بی بضاعت زیادی را 
شناسایی کرده اند که خیرین و... می توانند حمایت هایی را از 
این خانواده ها و دانش آموزان داشته باشند و موانع تحصیل شان 
را برطرف نمایند تا آنها هم بتوانند همزمان با بازگشایی مدارس با 

خیالی راحت آموزش ها را فراگیرند واز تحصیل باز نمانند.

  علی زارعی

یسناها بازمانده از تحصیل نشوند

گروه خبر //  نماینده مردم هرمزگان 
در مجلس شورای اسلامی گفت: توقف 
پروژه احداث اسکله بندرخمیر حاصل 
بی تدبیری مسئولین وقت سازمان 
محیط زیست بود چرا که به راحتی 
توانستیم  فنی می  ایرادات  رفع  با 
امروز شاهد بهره برداری از این اسکله 

باشیم. 
  احمد مرادی در آئین بهره برداری 
از پروژه های هفته دولت شهرستان 

بندرخمیر، افزود: یکی از موهبت های 
الهی هرمزگان وجود خیرین نیک اندیش 
و دریادل است که در احداث مراکز 
آموزشی و درمانی سنگ تمام گذاشته اند 
اما با این وجود سرانه درمان در هرمزگان 
به نسبت سرانه کشور می توان گفت حتی 
 از پنجاه درصد کشوری هم پایین تر
 است. لذا جبران این عقب ماندگی فقط 
با همت مضاعف و تلاش چندبرابری 
نمایندگان و مسئولان امکان پذیر است.

وی بیان کرد: بندرخمیر به نوعی نقطه 
اتصال چند شهرستان و همچنین اتصال 
جزیره قشم به خشکی است و نقش مهمی 
در مواقع بحران در پدافند غیرعامل خواهد 
داشت. لذا بیمارستان 32 تختخوابی 
بندرخمیر پاسخگوی نیازهای این 
شهرستان نیست و ارتقا آن به بیمارستان 
64 تختخوابی امری اجتناب ناپذیر است. 
از طرف دیگر اعتقاد داریم این مهم باز 
هم کافی نخواهد بود و پیگیر راه اندازی 

درمانگاه تخصصی تامین اجتماعی در 
بندرخمیر هستیم.

   نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس 
تصریح کرد: توقف پروژه احداث اسکله 
بندرخمیر حاصل بی تدبیری مسئولین 
وقت سازمان محیط زیست بود چرا که 
به راحتی با رفع ایرادات فنی می توانستیم 
امروز شاهد بهره برداری از این اسکله 

باشیم.
   به گزارش ایسنا  ؛ مرادی همچنین توجه 

به موضوعات مرزنشینی و ملوانی و ارتقا 
گمرک شهرستان را از پیش نیازهای رونق 
تجارت و کسب و کار در بندرخمیر عنوان 
کرد و قول داد تا در دور جدید مجلس 
این موضوعات از طریق مجمع نمایندگان 

پیگیری شود.

گروه خبر // مرکز تکثیر میگو در بندرلنگه با اعتباری بالغ 
بر1۰۰میلیارد ریال با حضور با حضور استاندار هرمزگان ،  
 نماینده غرب استان در مجلس شورای اسلامی ، رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی ، مدیرکل شیلات هرمزگان و فرماندار بندرلنگه 

افتتاح شد.
   به گزارش خبرنگار دریا  ، دکتر فریدون همتی در آیین افتتاح این پروژه 
عنوان کرد: بهره برداری از پروژه های هفته دولت در هرمزگان، نتیجه همدلی 

و همکاری بخش های مختلف دولت در سطح ملی و استانی ، همراهی 
مردم و بخش خصوصی است.وی با بیان اینکه فعالیت های شیلاتی رو به 
جلو است ضمن تشکر از فعالیت های اخیر شیلات هرمزگان و بهره برداران 
شیلاتی گفت:  تلاش برای توسعه فعالیتهای شیلاتی بویژه آبزی پروری و 
همچنین تکمیل زنجیره تولید شامل تکثیر ، پرورش ،عمل آوری ، صادرات 
میگو و آبزیان دریایی می تواند نقش موثری در ایجاد اشتغال و درآمد برای 
ساحل نشینان و مردم استان داشته باشد. مدیر کل شیلات هرمزگان ضمن 

گرامیداشت ایام عزاداری عاشورا و تاسوعای حسینی و گرامیداشت هفته 
دولت گفت: خوشبختانه فعالیت های شیلاتی با وجود شرایط تحریم های 
ظالمانه و شیوع ویروس کرونا یکی از محورهای پویای اقتصادی است.

وی با بیان اینکه مرکز تکثیر افتتاح شده در بندرلنگه با اعتباری بالغ بر 
100میلیارد ریال و در مساحتی بالغ بر سه و نیم هکتار ظرفیت تولید بالغ بر 
200 میلیون قطعه بچه میگو دارد گفت: این پروژه برای بالغ بر 30 نفر اشتغال 
ایجاد کرده است.دریایی با بیان اینکه بندرلنگه از ظرفیت های شیلاتی خوبی 
برخوردار است گفت: امید است با حمایت های دولت بتوانیم در آینده ایی 
نزدیک شاهد ارتقای بیش از پیش فعالیت های شیلاتی در این شهرستان 
باشیم .مدیر کل شیلات هرمزگان افزود این مرکز ظرف مدت 7 ماه ، بدون 
اخذ تسهیلات بانکی و به همت بخش خصوصی و حمایتهای شیلات استان 

به بهره برداری رسیده است.

 احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

توقف ساخت اسکله بندرخمیر، حاصل بی تدبیری مسئولین وقت بود

  به منظور بررسی مشکلات 
روستاهای توابع شهرستان 
با  بندرعباس جلسه مشترکی 
حضور احمد مرادی نماینده مردم 
هرمزگان در مجلس شورای 
اسلامی، حامد ذاکری مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان، معاونین این نهاد و جمعی 

از اعضای شوراهای اسلامی 
روستاهای توابع شهرستان 

بندرعباس برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه 
دریا؛ حامد ذاکری در این جلسه 
اظهارداشت: بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی یکی از نهادهای انقلابی است 
که مدیریت و پرسنل آن در جهت رفاه 

روستاییان و رفع مشکلات آنها تلاش 
می کنند.   ذاکری عنوان کرد: مسوولان 
این نهاد انقلابی تمام سعی خود را 
تا حصول نتیجه مطلوب و نهایی 
برای روستاییان انجام داده و از هیچ 
کوششی دریغ نمی کنند.  وی با تقدیر 
از احمد مرادی نماینده مردم استان در 
مجلس شورای اسلامی گفت: آقای 
مرادی یکی از نمایندگانی است که 
توجه ویژه ای به روستاها و روستاییان 
استان داشته و تا رفع مشکلات آنها 

پیگیری های لازم را انجام می دهد. 
  قابل ذکر است؛ در این جلسه 
مشکلات روستاها مورد بررسی، بحث 
و تبادل نظر قرار گرفت و راهکارهایی 
جهت رفع این مشکلات پیشنهاد و 
تصمیماتی برای رفع این مشکلات 

اتخاذ شد.

در نشست با نماینده مجلس بررسی شد 
آمادگی بنیاد مسکن 

جهت رفع مشکلات روستاهای توابع بندرعباس
گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: 
واحدهای فاقد مجوز توسط اتحادیه ها 
شناسایی و برای اخذ مجوز آنها اقدام شود 

و سپس اعمال قانون گردند
   به گزارش خبرنگار دریا، جلسه با اتاق 
اصناف مرکز استان به ریاست عزیزاله کناری 
فرماندار در محل فرمانداری برگزار شد.فرماندار 
بندرعباس در این جلسه اظهار داشت: همراهی، 
همدلی و هماهنگی خوب اتاق اصناف و بازار 
در کلیه موارد رضایت بخش است و حوزه بازار 
در شرایط شیوع بیماری کرونا به خوبی ظاهر 
شد و با ستاد بیماری کرونا همراه بود که جای 
تشکر و قدردانی دارد.وی در ادامه گفت: باید 
کار و تلاش بیشتری در حوزه اصناف صورت 
گیرد لذا شهر بندرعباس با وجود 3 مجموعه 
بنکداران، میدان میوه و تره بار و بازار ماهی 
فروشان جدید این قابلیت را دارد تا با خلاقیت 
و نوآوری در زمینه تولید و عرضه برای سایر 

استانها در سطح کشور الگو شود و ظرفیت 
کالای ملوانی نیز می تواند در این راه کمک 
بزرگی باشد تا رونق اقتصادی افزایش پیدا 
کند.این مقام مسئول بیان داشت: اتاق اصناف 
در خصوص ساماندهی واحدهای صنفی فاقد 
مجوز ورود کند و اتحادیه ها نیز صنوف فاقد 
مجوز را شناسایی و برای اخذ مجوز آنها اقدام 
تا بتوانند نظارت لازم را بر فعالت روزمره آنها 
داشته باشد لذا روند صدور مجوز ها باید سهل 
و آسان شود تا متقاضیان راغب شوند هر چه 
سریعتر اقدام کنند.عزیزاله کناری تصریح کرد: در 
مجتمع های بزرگ تجاری سطح شهر ظرفیت 
مناسبی وجود دارد تا اتحادیه ها دستفروشان 
را شناسایی و آنها را در مغازه های خالی 
درون مجتمع ها مستقر کنند.فرماندار بندرعباس 
 در پایان گفت: ساماندهی فلافل فروشان ، 
لبنیاتی ها و تصفیه آب هر چه زودتر توسط 

اتحادیه های ذی ربط انجام شود.

فرماندار  بندرعباس:

اتاق اصناف در خصوص ساماندهی 
واحدهای صنفی فاقد مجوز ورود کند

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت 

افتتاح مرکز تکثیر میگو در بندرلنگه 

  

  

  

آگهی حصروراثت
احتراماً  مفروض می دارد خواهان عبدالصمد رواز فرزند یوسف با هویت کامل 
به این شورا مراجعه نموده واشعارنموده شادروان احمد میری فرزند محمد به 

1299/12/29 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند: 
1- جعفر میری فرزند احمد فرزند مرحوم.

2-  محمد میری فرزند احمد فرزند مرحوم.
3-  فاطمه حسینی فرزند احمد فرزند مرحوم.) به شماره شناسنامه 259(

4-آمنه حسینی فرزند احمد فرزند مرحوم.و دیگر وارثی ندارد. 
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

شورا ی حل اختلاف شعبه 3 پارسیان   

حصروراثت
آقای یارمحمد باهوش فرزند روشن بشماره ملی 5869618517 شرح دادخواست 
به کلاسه 99/12 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت 
نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم  علیرضا باهوش فرزند یار محمد 
به شماره ملی 5860125879 متولد 1379/05/09 در تاریخ 1390/03/16 که 
در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- یارمحمد باهوش  فرزند روشن  به شماره ملی 5869618517 ) پدر متوفی( .
2- جمیله صلاحی نژاد فرزند حسین به شماره ملی 5869619041) مادرمتوفی(.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد . 
مریم چابک - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

آگهی حصروراثت
احتراماً  مفروض می دارد خواهان ناصر عبدالهی فرزند علمدار با هویت کامل به 
این شورا مراجعه نموده واشعارنموده شادروان زینب علی پور فرزند رمضان به 

1399/04/02 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند:
 1- غلام عبدالهی فرزند علمدارمتولد 1340/03/02 به ش.ش یک فرزند مرحوم.

2-  اسماعیل عبدالهی فرزند علمدارمتولد 1337/06/03 به ش.ش 100 فرزند 
مرحوم.3- ناصر عبدالهی فرزند علمدارمتولد 1346/07/08 به ش.ش 125 فرزند 

مرحوم.4-محمد عبدالهی فرزند علمدارمتولد 1353/12/05 به ش.ش 159 فرزند مرحوم.
5- فاطمه عبدالهی فرزند علمدارمتولد 1341/02/09 به ش.ش 2 فرزند مرحوم.

6- سکینه عبدالهی فرزند علمدارمتولد 1352/01/01 به ش.ش 2754 فرزند مرحوم.
و دیگر وارثی ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

شورا ی حل اختلاف شعبه 3 پارسیان   

رانندگی یکی از مشاغلی است که علاوه بر آن که 
مسئولیت جان خود را داری، گاه مسئولیت حیات افراد 
و یا اموال دیگر نیز به دست توست و پس این خود می 
طلبد که فردی چنین شغلی را برگزیند که مسئولیت 

پذیر باشد، متخصص و با تجربه.
   رانندگی  یکی از مشاغلی است که علاوه بر آن که مسئولیت 
جان خود را داری، گاه مسئولیت حیات افراد و یا اموال دیگر 
نیز به دست توست و پس این خود می طلبد که فردی چنین 
 شغلی را برگزیند که مسئولیت پذیر باشد، متخصص و با تجربه.  
مع الوصف به قول یکی از اساتید حوزه و دانشگاه، 
 قشر رانندگان خصوصیاتی دارند که  شمردن برخی
  از آن ها خالی از لطف نیست: تقریبا همیشه در 
حرکتند و نه ساکن،  این یعنی تمرین و تلاش برای بهتر شدن.به 
شهر ها و مکان ها دل نمی بندند و نشان دهنده این است که ای 
انسان به این دنیای گذرا زیاده  دل نبند و تعلقات خاطرت رابرای 
دیار باقی بذار و نه سرای فانی و مورد دیگر  نیز هوشیارند نسبت 
به محیط پیرامون خویش در موقع رانندگی ،گاه شب ها نیز بیدار 
 و در مسیرند و  خلوتی دارند  با حی لایموت و نجوایی شبانه.  
علی ای حال این  ایام که با بیماری منحوس کرونا 
دست و پنجه نرم می کنیم و دیگر ماسک و زدن آن 
جز لاینفک زندگی روزمره مان شده و نزدن آن در 
 این روزها نشان دهنده توهین به اطرافیان تلقی شمرده 
می شود،گاه  نیز نشان دهنده فرهنگمان بسته به شرایط دارد 
 N 95  که محیط پیرامونمان باز است و یا بسته، ماسک 
 باید زد،چند لایه و... .  با این وجود، زندگی با همه 
محدودیت هایی که کووید 19 برای آن به ارمغان آورده در 
جریان است و آدمی بارها و بارها در طول تاریخ نشان داده که 
موجودی منعطف است در برابر حادثه و بلایا و سعی در آن دارد 
که کم ترین ضربه را ببیند با انجام تمهیداتی .اینک محدودیت هایی 
 نوشته و برخی نانوشته اعمال شده در زندگیمان، سبب شده 

 تا دلمان برای چیزهایی لک بزند و موارد پیش پا
  افتاده ای که تاکنون این قدر برایمان دست نیافتنی نشده بود؛  
گفتگو های صمیمی، روبوسی ،دست دادن ،  صلح رحم،شرکت 
در  عروسی و...   اما این روزها باید از برخی امور ذکر شده 
دست کشید به خاطر حفظ جان خود و عزیزانمان و یکی 
از این امور نرفتن به بیرون است و هرمکانی، مگر موارد 
ضروری.  لیکن در همین ایام نیز  افرادی هستند که به 
فراخور کارشان تقریباً ساعات کثیری از روز را در محیط 
بیرون جهت جابجایی مسافر،کالا و... صرف می کنند  از 
جمله در شرکت گاز هرمزگان، واحد خدمات اجتماعی و 
رفاهی، بخش نقلیه و برای کسب رزق حلال و رانندگان  بی 
ادعا و پایه کار که با رعایت پروتکل های بهداشتی روزانه 
در پی امور محوله هستند و گاه تا پاسی از شب به تناسب 
شرایط کاری.شواهد حاکی از آن است که کرونا نیز باعث 
 نشده تا از صفا و صمیمیت بین آن ها بکاهد و اگر این 
روز ها جسما نتوانند یکدیگر را در آغوش بکشند، اما قلباً و زباناً، 
همدل و هم صدا هستند جهت اجرای امور شرکت در دیار دریا 
و سرزمین شور و شرجی.اینک نیز که  محرم   1442 فرا رسیده 
و دوچندان کرده این شور و شعور حسینی در سرزمین شرجی  
 را در بین آن ها با مزین شدن ماشین هایشان به پرچم متبرک 
ابا عبدالله الحسین؛ سرور و سالار شهیدان.با این اوصاف؛ 

خودروهای آن ها به نوعی رسانه سیار شرکت و نشر ذکر 
و یاد  اهل بیت شده اند در این ایام،رسانه ای کم هزینه و با 
جامعه مخاطب بالا،چه در شرکت و چه در شهر و یا حتی 
استان. این مجموعه اقدامات خود سبب شد تا واحد روابط 
عمومی به پاس مجاهدت های آنان در صبحی دل انگیز و 
قبل از شروع کار، به نوعی صبحگاه مشترک گذاشته شود با 
رانندگان؛ چیدمان ماشین ها بر حسب رنگ و مدل آن هم 
در دوسمت محوطه، پژو ها در سمت راست  و سمندها  در 
سمت چپ و صاحبان آن ها ماسک زده کنار خودرو  و 
دوشادوش  پرچم متبرک نصب شده روی خودرو.پس از 
هماهنگی های لازم  و بودن تقریبا در یک خط خودروها، 
عکس هایی از قاب دوربین به یادگار گرفته شد، تکی ، دو نفره 
 و جمعی تا در طول تاریخ این لحظات به یادگار ثبت شود و 
خاطره ای ماندگار برای آیندگان که بدانند در چهارم شهریور 
مصادف با پنجم محرم الحرام 1442 ، کرونا نیز نتوانست  از 
صفا و صمیمیت بین پرسنل شرکت گاز استان هرمزگان و به 
خصوص صاحبان رسانه سیار شرکت  بکاهد و خدشه ای 
وارد کند .به زعم نگارنده در این روزها هرکدام می توانیم 
با نصب پرچم بر خودرو،سردرب خانه، مجتمع و یا محله 
خود  یک رسانه  مردمی باشیم جهت نشر و اشاعه فرهنگ 

عاشورایی چه در زمان کرونا و چه غیر کرونا... 

در زمان کرونا نیز می شود قلباً صمیمی تر شد و جسماً پرتلاش
یادداشت

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

حسین کرمی

روابط عمومی 
مصرف ماهی و میگو از بروز افسردگی جلوگيری می كند شیلات هرمزگان 

گروه خبر // علی صالحی بر لزوم  تسهیل روند بازپرداخت وام 
کشاورزان با هدف حمایت از تولید تأکید کرد.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ اعضای هیئت مدیره نظام صنفی کشاورزی 
 استان هرمزگان به منظور پیگیری حقوق فعالین بخش کشاورزی و 
دام پروری و همچنین پیگیری مطالبات این صنف در حوزه زمین و 
آب با رئیس کل دادگستری استان هرمزگان دیدار و گفتگو نمودند.علی 
صالحی رئیس کل دادگستری استان در جریان این دیدار ضمن استماع 

نقطه نظرات اعضای هیئت مدیره نظام صنفی کشاورزی بر ضرورت 
حفظ ذخایر آب و اصلاح الگوی مصرف در بخش کشاورزی تأکید 
کرد و ابراز داشت: بحث سوء مصرف آب در بخش کشاورزی باید 
مدیریت شود و در بهره برداری از همه منابع به ویژه آب به مصرف بهینه 
توجه ویژه صورت پذیرد.وی خاطرنشان کرد: یکی از مهمترین اهداف 
دستگاه قضایی هرمزگان استفاده از نقطه نظرات تشکل های صنفی 
برای حرکت در مسیر توسعه و ارتقای شاخص عدالت در استان است.

علی صالحی با اشاره به اهمیت حوزه کشاورزی در جهت دستیابی به 
توسعه پایدار و رونق اقتصادی و تأکیدات دین مبین اسلام بر حرفه 
کشاورزی خاطرنشان کرد: محصولات تولید شده در بخش کشاورزی 
قوت مردم هستند و نباید خللی در روند تولید و عرضه آنها ایجاد 
شود.عالی ترین مقام قضایی استان هرمزگان حمایت مالی و پرداخت 
تسهیلات مورد نیاز کشاورزان را امری ضروری عنوان کرد و یادآور 
شد: لازم است در جلسه ای با دبیرخانه شورای عالی بانک های استان 
و بانک کشاورزی ، در حضور نماینده کشاورزان نسبت به تعیین تکلیف 
نحوه بازپرداخت بدهی فعالین عرصه کشاورزی و تسهیل روند تسویه 

حساب وام های این بخش با هدف حمایت از تولید اقدام شود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد
لزوم تسهیل روند بازپرداخت وام کشاورزان با هدف حمایت از تولید
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آگهی تغییرات
 شرکت کار و تلاش هرمزگان شرکت تعاونی به شماره ثبت 8566 و شناسه ملی 10800113350 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ1398/05/02 و مصوبه شماره 1644/80 مورخ1397/05/30 هیئت مقررات زدائی و تسهیل صدور مجوزهای کسب 
و کار تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : مرتضی زارعی کریانی به شماره ملی 
1827915358 به سمت رئیس هیئت مدیره زهرا صبوری کارخانه به شماره ملی 0050297041 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره حسن فردی کلاشمی به شماره ملی 2678775178 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره راضیه سالاری به شماره ملی 
3390209379 به سمت منشی هیئت مدیره فاطمه پایان به شماره ملی 3392326161 به سمت عضو هیئت مدیره فاطمه محمدی 
تختی به شماره ملی 3390434828 به سمت عضو هیئت مدیره ) عضوعلی البدل( جواهر حسینی به شماره ملی 3391816902 به 

سمت عضو هیئت مدیره ) عضوعلی البدل( علی حق شناس به شماره ملی 7915883173 به سمت عضو هیئت مدیره ) عضوعلی البدل( - کلیه قرردادها و اسناد 
تعهدآور از قبیل چک، سفته،برات و اوراق بهادر با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضای نائب رئیس هیئت مدیره و 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. شناسه آگهی )963913(
    اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

حصروراثت
خانم مریم مبارکی فرزند حسن بشماره 
ملی 5869620082 شرح دادخواست به 
کلاسه 99/78 شعبه سردشت از این شورا 
درخواست گواهی حصروراثت نموده 
و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم 
حسن مبارکی فرزند فرار به شماره ملی 
5869776848 متولد 1319/03/05 در 

تاریخ 1390/11/01 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

1- مریم مبارکی فرزند حسن  به شماره ملی 5869620082  .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت 
یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد . 
مریم چابک 

 قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
آقای یارمحمد باهوش فرزند روشن بشماره 
ملی 5869618517 شرح دادخواست به 
کلاسه 99/11 شعبه سردشت از این شورا 
نموده  گواهی حصروراثت  درخواست 
و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم  
روشن باهوش فرزند ابراهیم به شماره ملی 

5869617227 متولد 1306/07/01 در تاریخ 1392/06/21 که در آخرین 
اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به:
1- یارمحمد باهوش  فرزند روشن  به شماره ملی 5869618517  .

2- آمنه باهوش فرزند روشن به شماره ملی 5869617243.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت 
یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد . 
مریم چابک 

 قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

آگهی حصروراثت
احتراماً  مفروض می دارد خواهان محمود مرادی 
فرزند حسین با هویت کامل به این شورا مراجعه 
نموده واشعارنموده شادروان فاطمه کریمی فرزند 
عبدالکریم به 1394/06/20 به رحمت ایزدی 

پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند: 
1- عبداله مرادی فرزند عالی متولد 1335/02/10 
به .ش. 154 فرزند مرحوم.2-  زینب مرادی 

فرزند عالی متولد 1335/06/15 به .ش. 917 فرزند مرحوم.و دیگر وارثی 
ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

شورا ی حل اختلاف شعبه 3 پارسیان   

آگهی مزایده  اتومبیل  
NAAN یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید، مدل  1394 به شماره انتظامی 356-د 38 ایران84 به شماره شاسی
11FC9FK881218 و شماره موتور 164BOO 26282متعلق به اسلام محمدزاده که به موجب سند نکاحیه 16376 مورخ 83/03/03 
منجر به صدور اجرائیه وتشکیل پرونده اجرایی به شماره 9900141گردیده که حسب درخواست بستانکار پرونده اجرایی توسط 
راهنمایی ورانندگی توقیف و در پارکینگ بندرعباس محله نخل ناخدا کوچه آمال یک ضلع دریا منزل مسکونی مرحوم اسلام محمدزاده 
که توسط کارشناس رسمی دادگستری با مشخصات فنی اطاق از قسمت عقب سمت راست تصادفی وبازسازی شده، قسمت جلو 
تصادفی جزئی وبازسازی شده ، تودوزی مناسب، سیم کشی خوب، آئینه بغل دارد، وضعیت موتور گیربکس ، قسمتهای فنی در حد 
مدل، وضعیت لاستیکها 50 درصد سالم ، 35 درصد مستعمل جمعا به مبلغ 720/000/000 ریال) هفتصد و بیست میلیون ریال( ارزیابی 

و قطعی گردیده ، از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 99/06/22 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع 
وبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد وکلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال سند و.... به عهده برنده مزایده است ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 

اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت ومکان مقرر بر گزار خواهد شد .99/300م /الف-تاریخ انتشار: 99/06/10
مریم زارعی نیا-کفیل اداره اجرای اسناد و رسمی بندرعباس

آگهی حصروراثت
احتراماً  مفروض می دارد خواهان سلیمان حمیرانی فرزند باقر با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده واشعارنموده شادروان 

عزیزه حمیرانی فرزند سلمان به 1398/04/09 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند: 
1- فاطمه حمیرانی فرزند باقر 1352/06/01 به ش.ش 5235 فرزند مرحوم.

2- فرزانه حمیرانی فرزند باقر 1373/12/18 به ش.ش 4700054867 فرزند مرحوم.
3- زمزم حمیرانی فرزند باقر 1368/06/20 به ش.ش 4700013451 فرزند مرحوم.4-سلیمان حمیرانی فرزند باقر 1359/05/01 به 

ش.ش 4709946108 فرزند مرحوم.5- بدریه حمیرانی فرزند باقر 1366/02/05 به ش.ش 73 فرزند مرحوم.
6- بلقیس حمیرانی فرزند باقر 1364/11/01 به ش.ش 18 فرزند مرحوم.

7- آمنه حمیرانی فرزند باقر 1370/08/10 به ش.ش 4700028742 فرزند مرحوم.8- علی حمیرانی فرزند باقر 1357/11/14 به ش.ش 568 فرزند مرحوم.
9- احمد حمیرانی فرزند باقر 1362/02/07 به ش.ش 634 فرزند مرحوم.10- باقر حمیرانی فرزند احمد 1332/07/15 به ش.ش 329 همسر مرحوم.

و دیگر وارثی ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .
شورا ی حل اختلاف شعبه 3 پارسیان   

آگهی تغییرات 
شرکت اتحاد تجارت شکوه شرکت تعاونی به شماره ثبت 1480 و شناسه ملی 14003280159 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ1399/01/11 که طی نامه شماره 390 مورخ99/2/13 به 
تایید اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندرلنگه رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت سه سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: فاطمه کمالی به شماره ملی 4709939659 
کمال شکوهی به شماره ملی 3440153886 عبداله شکوهی به شماره ملی 4709946809 احمد زارعی 
به شماره ملی 3441050061 ) عضو علی البدل ( فضیله فرخنده به شماره ملی 4709947945 ) عضو 
علی البدل ( -شبنم شکوهی به شماره ملی 3441113411 به سمت بازرس اصلی و مریم شکوهی به 

شماره ملی 3430029864 به سمت علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. شناسه آگهی )963911(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه

آگهی تغییرات
 شرکت اتحاد تجارت شکوه شرکت تعاونی به شماره ثبت 1480 و شناسه ملی 14003280159 به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1399/02/13 که طی نامه شماره 390 مورخ99/2/13 به تایید 
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندرلنگه رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت 
اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : فاطمه کمالی به شماره ملی 4709939659 به 
سمت رئیس هیئت مدیره کمال شکوهی به شماره ملی 3440153886 به سمت مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره عبداله شکوهی به شماره ملی 4709946809 به سمت منشی هیئت مدیره 
احمد زارعی به شماره ملی 3441050061 به سمت عضو هیئت مدیره ) عضو علی البدل ( فضیله 

فرخنده به شماره ملی 4709947945 به سمت عضو هیئت مدیره ) عضو علی البدل ( - کلیه قراردادها و اسناد تعهد آور از قبیل 
چک، سفته و برات و اوراق بهادار با امضای رئیس هیئت مدیره با اتفاق امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود 
و اوراق عادی و نامه ها با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود . - محل شرکت در واحد ثبتی بندرلنگه به آدرس : 
شهرستان بندرلنگه- بخش مرکزی- شهر بندرلنگه- محله گمرک- بلوار امام- کوچه تبلیغات x - کدپستی 7971814194 تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.شناسه آگهی )963912(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه

آگهی تغییرات
 شرکت کار و تلاش هرمزگان شرکت تعاونی به شماره ثبت 8566 و شناسه ملی 10800113350 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ1398/04/30 ومصوبه شماره 1644/80 مورخ1397/05/30 هیئت 
مقررات زدائی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - ترازنامه وصورتهای 
مالی شرکت منتهی به سال مالی 1397 بتصویب رسید . - اعضاء هیئت مدیره برای مدت سه سال به 
قرار ذیل انتخاب گردیدند: مرتضی زارعی کریانی به شماره ملی 1827915358 زهرا صبوری کارخانه 
به شماره ملی 0050297041 حسن فردی کلاشمی به شماره ملی 2678775178 راضیه سالاری به 
شماره ملی 3390209379 فاطمه پایان به شماره ملی 3392326161 فاطمه محمدی تختی به شماره 

ملی 3390434828 ) عضوعلی البدل( جواهر حسینی به شماره ملی 3391816902 ) عضوعلی البدل( علی حق شناس به شماره ملی 
7915883173 ) عضوعلی البدل( - زبیده افسای به شماره ملی 5379960782 به سمت بازرس اصلی و معصومه اندبیلی به شماره 

ملی7916853789 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند . – شناسه آگهی )963914(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

هر عزادار یک پاکبان محرم
شهری به پاکی دلهای عزادارنش واحد آموزش 
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گروه گزارش // بشاگرد در هرمزگان، به لحاظ 
زیرساخت های فناوری و ارتباطات و شبکه های 
ارتباطی بسیار ضعیف است که برخورداری از 
اینترنت و آنتن دهی تلفن  ارتباطی نظیر  امکانات 
همراه که حق هر فرد در شهر و روستاست را از 

مردم این منطقه سلب کرده است. 
    اینترنت تاثیر به سزایی در زندگی روزمره افراد و انجام 
بسیاری از کارها به وسیله آن، دارد و در عصر اطلاعات 
این وسیله ارتباطی، ابزاری قدرتمند و موثر در تدریس 
و یادگیری هم محسوب میشود، به گونه ای که آن را کلید 
آموزش برای هزاره سوم تصور می کنند. امروزه نیاز به 
اطلاعات به عنوان نیاز پنجم بشر به نیازهای اساسی 
سنتی افزوده شده است و اینترنت به عنوان یکی از 
مهمترین ابزارهای دسترسی به اطلاعات توانسته است با 
گسترش چشمگیر خود در جهان، در زمینه های مختلف 
علمی، آموزشی و پژوهشی، کاربردهای فراوانی کسب 
کند.اینترنت در کم ترین زمان و با هزینه کم توانسته امکان 

دسترسی به اطلاعات و منابع مختلف، متنوع و روزآمد 
علمی و فراگیری آموزش های مجازی را در هر مکان و 
زمانی برای افراد فراهم سازد که با شیوع ویروس کرونا 
این نقش اینترنت بسیار پررنگ تر شده است.در این ایام 
با توجه به تعطیلی مدارس و دانشگاه ها، آموزش و 
برگزاری امتحانات برای این محصلان به صورت مجازی 
بوده که ممکن است در صورت تداوم شیوع کرونا در 
کشور، این وضعیت همچنان ادامه داشته باشد. در این 
بین در برخی نقاط استان هرمزگان به دلیل عدم پوشش 
مناسب اینترنت، مردم بیش از پیش با این مشکل دست 
و پنجه نرم می کنند. شهرستان بشاگرد در هرمزگان، به 
لحاظ زیرساخت های فناوری و ارتباطات و شبکه های 
ارتباطی بسیار ضعیف است که برخورداری از امکانات 
ارتباطی نظیر اینترنت و آنتن دهی تلفن همراه که حق هر 
فرد در شهر و روستاست را از مردم این منطقه سلب 
کرده است.در جلسه ای در اردیبهشت ماه سال جاری، 
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان قول 

داد تا با همکاری مسئولین شرکت مخابرات و ارتباطات، 
 مشکلات ارتباطی مربوط به پوشش مخابراتی و 
آنتن دهی به ویژه در مناطق روستایی شهرستان بشاگرد 
را با جدیت هر چه بیشتر پیگیری و رفع کنند اما تاکنون 

اقدام موثری صورت نگرفته است.
  دانش آموزان بشاگردی، از آموزش های 

مجازی بی بهره هستند
  در این رابطه یکی از اعضای شورای روستای درنگ 
 مدو، مرکز بخش گافر و پارامون در گفتگو با تسنیم 
می گوید: بخش گافر و پارامون یکی از محرومترین 
مناطق ایران و هرمزگان می باشد که در کنار کمبودهای 
فراوان این منطقه، عدم وجود آنتن دهی مناسب و پوشش 
 اینترنتی، مشکلاتی را برای ما به وجود آورده است.

 کریم پور ادامه میدهد: در دوران بیماری کرونا، 
دانش آموزان ما از فراگیری آموزش مباحث درسی در 
شبکه شاد و فضای مجازی بی بهره ماندند و درصورت 
ادامه این روند در شروع سال تحصیلی جدید، آموزش 

و تحصیل این دانش آموزان با کمبود مواجه خواهد شد.
وی اظهار می کند: نبود اینترنت و ابزار ارتباط جمعی 
باعث پیش نرفتن برخی امور و همچنین بی حوصلگی 
مردم بویژه در نوجوانان و جوانان می شود.این عضو 
 شورا درخصوص وضعیت آنتن دهی تلفن های همراه، 
تصریح می  کند: پنج سال پیش، یک دکل شش متری 
 سیار در 12 متری روستای درنگ مدو به دلیل جو 
انتخاباتی راه اندازی شد، اما بازهم بیشتر مردم روستا 
آنتن همراه ندارند که مردم مجبور هستند برای آنتن دهی 
مناسب و برقراری تماس، به مناطق مرتفع نظیر کوه ها 

بروند.
  اکثر مناطق شهرستان بشاگرد اینترنت 

همراه ندارد
   در این باره یکی از دانشجویان بشاگردی دانشگاه 
آزاد اسلامی این شهرستان می گوید: به غیر از شهر 
سردشت وگوهران سایر نقاط شهرستان بشاگرد، 
اینترنت وجود ندارد و اگر هم باشد خیلی ضعیف است 
درحالی که باید برای پوشش اینترنتی مناسب بر روی 
کوه ها بروند.احمدی ادامه می دهد: بطور مثال در زمان 
امتحانات ترم گذشته دانشگاه ها که به صورت مجازی 
برگزار شد، بسیاری از دانشجویان که از مناطق مختلف 

شهرستان بودند، بدلیل نداشتن اینترنت مجبور شدند به 
گوهران یا سردشت بیایند تا از اینترنت برای امتحانات 
 خود استفاده کنند.وی درخصوص وضعیت آنتن دهی 
تلفن های همراه تصریح میکند: وضعیت آنتن تلفن همراه 
نسبتا خوب است و تقریبا اکثر روستاها آنتن دارند و 
روستاهایی که نیز آنتن همراه ندارند، از سیمکارت 
روستایی نورتل استفاده می کنند اما در مجموع وضعیت 
آنتن دهی در شهرستان رضایت بخش نیست.با وجود 
تماس های مکرر به شرکت مخابرات هرمزگان و طرح 
این مشکل با روابط عمومی این شرکت، پاسخ مناسبی 
از سوی آنها دریافت نکردیم و تنها گفته شد که برخی 
 از روستاهای این شهرستان جمعیت کمی دارد که 
نمی توان برای این تعداد خانوار پوشش اینترنتی فراهم 
کرد. امیدواریم با پیگیری های بیشتر  رسانه ها و شورای 
این منطقه از مسئولین مربوطه، مردم  این منطقه از وجود 
یکی از نیازهای بدیهی و ضروری  خود بهره مند شوند 
چراکه گسترش این زیر ساخت های فناوری و ارتباطات 
و شبکه های ارتباطی، از گام های مهم برای پیشرفت 
همه جانبه شهرستان بشاگرد به شمار می رود و همچنین 
عدالت آموزشی را برای دانش آموزان و دانشجویان این 

منطقه فراهم می کند.

گروه خبر // سردار رضایی جانشین 
فرمانده ناجا طی بازدید از گمرک و بندر 
شهید رجایی بندر عباس با ابوالفضل 
اکبرپور ناظر گمرکات استان هرمزگان 
 و مدیرکل گمرک شهید رجایی دیدار 

کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی در این دیدار 
که سردار مقیمی رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
و سردار جعفری فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان وی را مشایعت می کردند از خدمات 
گمرک تقدیر کرد. او در این دیدار گمرک را 
تنها مرزبان اقتصادی کشور خطاب کرد و 
گفت: اگر امروز چرخ تولید کشور با وجود 
تحریم ها و مشکلات فزاینده ای چون کرونا 
می چرخد به همت جهادگران اقتصادی کشور 
است که اجازه نمی دهند این چرخ از حرکت 
بایستد و گمرک در این حرکت بسیار موثر 

است.وی در ادامه همکاری گمرک و پلیس را 
بسیار خوب و برادرانه توصیف کرد و افزود: 
گمرک و پلیس امنیت اقتصادی دو بازوی مهم 
و یاری گر در عرصه اقتصادی هستند و با 
همکاری یکدیگر در عرصه مبارزه با قاچاق 
کالا خوش خواهند درخشید.  سردار رضایی 
در پایان با بیان اینکه به عنوان یک شهروند 
سپاسگزار خدمات شایسته و قابل دفاع 
گمرک است گفت: امیدوارم گمرک و پلیس 

با یاری یکدیگر قاچاق کالا را کاهش دهند.
  ابوالفضل اکبرپور ناظر گمرکات استان 
هرمزگان و مدیرکل گمرک شهید رجایی 
همچنین طی این دیدار ضمن تسلیت ایام 
عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین )ع( و 
همچنین سپاس از سردار رضایی به خاطر 
لطف و حسن ظن به گمرک گفت: گمرک به 
عنوان مرزبان اقتصادی همواره در پی کاهش 

قاچاق و تخلفات است و خدماتی که گمرک 
در زمینه سامانه های مجازی ارائه می دهد 
و نیز اقدامات پیشگیرانه گمرک مانند کنترل 
بار به وسیله ایکس ری های کامیونی و رصد 
 کالا از گمرک مبدأ به گمرک مقصد توسط 

آنتن های rFiD مؤید این امر است.
   ابوالفضل اکبرپور با بیان اینکه در پنج 
ماهه اول سال 99 صادرات ما از واردات 
پیشی گرفته است گفت: بیش از 14 میلیون 
تن صادرات در برابر بیش از 3 میلیون تن 
واردات که بیشتر مواد اولیه واحدهای 
تولیدی و کالاهای اساسی است نشان دهنده 
این است که گمرک عزم کافی در خصوص 
 افزایش صادرات غیر نفتی و کاهش واردات 
بی رویه را دارد.ناظر گمرکات استان هرمزگان 
 در ادامه افزود: در شرایط فعلی، عملکرد 
سازمان های مختلف در امر تجارت خارجی 
باید به گونه ای باشد که مشکلات و موارد 
دست و پاگیری که باعث تحمیل هزینه های 
اضافی به تولیدکنندگان است به کمترین رقم 

برسد.
  وی در پایان با تاکید بر اینکه گمرک به عنوان 
مرزبان اقتصادی همواره حامی تولیدکنندگان 
داخلی و بازرگانان واقعی بوده است گفت: 
سیاست و تلاش گمرک مبنی بر حمایت 
از تولیدکنندگان داخلی در راستای اجرای 
منویات مقام معظم رهبری در خصوص 
حمایت از تولید ملی و تحقق شعار سال که 

جهش تولید است می باشد.

جانشین فرمانده ناجا:

 گمرک، مرزبان اقتصادی کشور است 

وضعیت نامساعد اینترنت و آنتن دهی تلفن همراه در بشاگرد 

گروه خبر // همزمان با چهارمین روز 
نماینده  با حضور جباری  دولت  هفته 
حوزه غرب استان در مجلس شورای 
 اسلامی، همتی استاندار هرمزگان، 
حجت السلام و المسلمین اسماعیلی نیا 
امام جمعه و نیکویی فرماندار شهرستان 
از مسئولین  بندرلنگه همچنین  جمعی 
استانی و شهرستانی 7 پروژه دریایی 
به  لنگه  بندر  در شهرستان  بندری   و 

بهره برداری رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ،همزمان با 
چهارمین روز از هفته دولت بهره برداری 
از 7 پروژه دریایی و بندری با حضور 
مسئولین استانی و شهرستانی در اسکله 
بندرلنگه  بنادر و دریانوردی  ضلع شرقی 
آغاز شد.علي رضا محمدي کرجي ران 
بنادر و دریانوردی هرمزگان  مدیر کل 
 درآیین افتتاح پروژه های  شهرستان 
بندرلنگه در جمع خبرنگاران ضمن تسلیت 
ایام سوگواری حضرت ابا عبدالله الحسین)ع( 
گرامیداشت هفته دولت اظهارداشت: علاوه بر 
طرح هایی که امروز به بهره برداری رسید 
بنا داریم براساس تقویم زمانبندی شده، به 
صورت ماهانه تاپایان سال و به تفکیک 
شهرستانهای ساحلی پروژهای دیگری نیز 
در حوزه دریایی و بندری به بهره برداری 
رسانده و بنادر کوچک را در ابعاد مختلف 

تقویت نماییم.
  مدیرکل بنادر ودریانوردی استان 
هرمزگان ضمن تشریح 7 پروژه که 
درشهرستان بندرلنگه افتتاح گردید 

 تصریح کرد: این پروژه ها شامل تجهیز و 
بهره برداری از سیستم اطفاء حریق در 
حوضچه و اماکن بندری، بهره برداری از پست 
برق ضلع شرقی بنادر و دریانوردی غرب 
اساسی شبکه روشنایی  تعمیرات  هرمزگان، 
بندر، الحاق یک فروند قایق پاکسازی 
با هدف صیانت از زیست بوم دریایی 
 منطقه و همچنین بهره برداری از سیستم 
دوربین های مداربسته، سامانه پلاک خوان 
درب ورود و خروج بندر و بهره برداری از 
یک دستگاه بالابر می باشد. محمدی کرجی 
ران ارزش ریالی پروژه مذکور را  118 
میلیارد و 600 میلیون ریال اعلام کرد وگفت: 
با بهره برداری از  این طرح ها بشکل مستقیم 
زمینه حضور 117 نفر ازجوانان جویای کار 
منطقه جهت فعالیت درحوزه بندری فراهم 
می شود .در ادامه این آیین افتتاح "قاسم 
عسکری نسب" مدیر اداره بنادر ودریانوردی 
شهرستان بندرلنگه نیز ضمن ارائه گزارشی از 
اقدامات صورت گرفته در بنادر غرب استان 
راهبردی  جایگاه  به  باتوجه  اظهارداشت: 
بندرلنگه و مبادلات چه در حوزه کالاهای 
فله و یخچالی و چه در بخش ترانزیت 
خودرو، توسعه متوازن بر اساس نیازهای 
احصا شده در بنادر غرب استان مورد توجه 

قرار گرفته است.
   عسکری نسب از مطالعات طرح جامعه 
دریایی و بندری برای انجام پروژه های 
امکان سنجی شده سخن به میان آورد و 
گفت: راه دسترسی اختصاصی بندر لنگه و 
اتصال به راه های شریانی، پیگیری و اتصال 

بندر لنگه به اراضی پشتیبانی یا به اصطلاح 
 بندر خشک که در حدود 270 هکتار 
می باشد،  اجرای پروژه سیستم ثابت اطفای 
حریق در کلیه محوطه هاو اسکله ها و موج 
شکن های بندر لنگه،  تعمیرات اساسی 
ترمینال مسافری، مطالعات احداث اسکله 
مسافری بندرلنگه، تعمیرات اساسی شبکه 
هدایت سیلاب، احداث سرپناه ایمن کارگری 
و سرویس بهداشتی، احداث پروژه سیستم 
جامع اعلام حریق و همچنین تعمیرات 
اساسی پست شرقی اسکله بندرلنگه از 
مهمترین طرحهای مطالعاتی در دست اقدام 
اجرای رمپ شناور  است.وی همچنین 
مسافری مقام، اجرای دیوارکشی و تعمیرات 
اساسی ساختمان اداری و مهمانسرای جزیره 
لاوان را از دیگرپروژه های در دستور کار 
قلمداد کرد.در حاشیه این مراسم با فرمان 
فریدون همتی استاندار هرمزگان یک فروند 
شناور پاکسازی دریا که به دست توانمند 
متخصصین داخلی و توسط یک شرکت 
دانش بنیان ساخته شده بود به آب اندازی 
شد.گفتنی است، اداره بنادر و دریانوردی 
بندرلنگه به عنوان هسته مرکزی بنادر غرب 
هرمزگان و پایتخت ترانزیت خودروی کشور 
با نظارت بر10 بندر تجاری و مسافری از 
ابتدای محدوده شهرستان بندرخمیر تا ابتدای 
حوزه استحفاظی استان بوشهر و پشتیبانی 
نیمی از جزایر کشور، همچنین در برگیری 
 600 کیلومتر مرز دریایی از کانونهای 
 مهم مدیریت بر سواحل کشور به شمار 

می آید .

بهره برداری از 7 پروژه دریایی وبندری در بندرلنگه 

فرمانده سپاه ناحیه بندر خمیر خبر داد
اهدای لوازم التحریر و لباس
 به دانش آموزان نیازمند 

  امین درساره سرویس شهرستان// فرمانده سپاه ناحیه بندر خمیر  از 
اهدای لوازم التحریر و لباس به دانش آموزان نیازمند در آغاز سال تحصیلی 
جدید خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ جعفر اسلامي اظهار کرد: 
قرارگاه هاي تحول محلات در سطح شهرستان در شناسایی دانش آموزان 
نیازمند اقدامات لازم را انجام مي دهند.وی در ادامه افزود: تهیه و توزیع 
 سبد مهربانی لوازم التحریر توسط کلیه قرارگاههای تحول محلات شهرستان 
بندر خمیر و با همکاري  واحد بسیج دانش آموزی تهیه و بین افراد شناسایي 
شده توزیع می گردد.در سال گذشته بالغ بر 1000بسته کمک در این قالب 
بین نیازمندان توزیع شده بود که این مقدار در سال جاری با کمک خیرین 
 انشاالله بیشتر خواهد شد.فرمانده سپاه بندر خمیر گفت: یکی از اهداف 
راه اندازی قرارگاههای تحول محلات در سطح شهرستان اینگونه اقدامات 
خداپسندانه می باشد.وی یاد آور شد:  کسانی که مایل به مشارکت در این 

امر خداپسندانه هستند به دبیران قرارگاهها در محلات مراجعه نمایند.

فرماندار بندرعباس تاکید کرد 
لزوم پیگیری جدی 

در خصوص مسکن جوانان و مردم هرمز 
  گروه خبر //  بررسی مسائل و مشکلات اراضی جزیره هرمز به ریاست 
عزیزاله کناری فرماندار در سالن کنفرانس فرمانداری برگزار گردید.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ عزیزاله کناری فرماندار بندرعباس در این جلسه ضمن تسلیت 
ایام محرم و عزاداری ابا عبدالله الحسین علیه السلام و تبریک هفته دولت و 
گرامیداشت شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: همه دستگاه ها وظایف خود 
را در راستای خدمت رسانی به اهالی جزیره شهید پرور هرمز بیش ازگذشته 
انجام دهند. وی در ادامه افزود : اطلاع رسانی لازم جهت گرفتن اسناد مالکیت 
طبق ضوابط قانونی صورت پذیرد و جهت مشخص شدن وضعیت واگذاری 
زمین از طریق تعاونی، پیگیری لازم صورت پذیرد و افراد طی مراحل قانونی 
پرونده سازی و از طریق راه و شهرسازی اقدام نمایند.  کناری در پایان خاطر 
نشان کرد : دستگاههای مرتبط در خصوص مسکن جوانان و مردم جزیره 

هرمز پیگیری های لازم را انجام دهند.

از طریق ویدئو کنفرانس و به دستور استاندار هرمزگان؛
طرح توسعه آبرسانی به جغین شمالی افتتاح شد

  گروه خبر // مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان رودان از افتتاح طرح 
توسعه آبرسانی به جغین شمالی با دستور استاندار هرمزگان از طریق ارتباط 
ویدئو کنفرانسی همزمان با هفته دولت خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا، 
قنبر داوری افزود: در اجرای این طرح چاه شماره 3 برای تامین آب مجتمع 
جغین شمالی تجهیز و خط انتقال آب نیز اجرا شد.وی گفت: برای تجهیز 
این چاه علاوه بر اجرای 300 متر خط انتقال آب، اقداماتی از جمله تامین 
برق چاه مذکور انجام شده است.مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان رودان 
با بیان اینکه آب 7 روستا از این مجتمع تامین می شود، تصریح کرد، با 
تجهیز این چاه مشکل تامین آب روستاهای پاسفید، قلعه، دره حاجی، 
 سرخدان، بالاشهر و... مرتفع می شود.داوری اعتبار هزینه شده برای تجهیز و

 راه اندازی این چاه را 9 میلیارد و 500 میلیون ریال عنوان کرد.  

خبر



امام حسین )ع( : همنشینی با افراد لاابالی موجب بدگمانی است
) روضه بحار ج 2 ص 122(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

سرویس شهرستانها : سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

دوشنبه 10 شهریور 1399
11 محرم 1442
سال نوزدهم شماره 3402

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

Rooznameh_darya : اینستاگرام

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزاری 
مناقصات مصوب مجلس شورای اسلامی و به استناد آیین نامه راه اندازی و فعالیت سامانه تدارکات 

دولت، مصوب هیات محترم وزیران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان

زمانبندی مناقصه :
 از کلیه پیمانکاراني که دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر مي باشند دعوت  مي گردد نسبت به خرید اسناد 

و شرکت در مناقصه در موعد مقرر به شرح ذیل اقدام نمایند.
الف- خرید اسناد مناقصه : از تاریخ 99/06/10 لغایت 99/06/15 تا ساعت 19:00

ب- ارسال اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد : روز سه شنبه تاریخ 99/06/25  حداکثر تا ساعت 13:00 
* ارسال پاکت الف بصورت حضوري )مهر و لاك شده (حداکثر تاساعت13:00 روز سه شنبه تاریخ 99/06/09 

مي باشد.
پ- بازگشایي پاکات )الف و ب و ج( : روز چهارشنبه تاریخ 99/06/26 راس ساعت12:00

ت-محل خرید و بازگشایی پاکات مناقصه :کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
ث- پاکت  الف : پاکت )الف( هم در سامانه ستاد بارگذاری و هم بصورت حضوری )مهر و لاك شده(تحویل دستگاه 
مناقصه گزار  به آدرس بندرعباس – سه راهی فرودگاه- بلوار علی ابن ابیطالب-روبروی هنرستان شهید رجایی- 

دبیر خانه شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان – تلفن: 33665351-076 گردد .
ج- تهیه اسناد بصورت رایگان از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد. 

د- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاري: بصورت ضمانتنامه معتبر بانکي یا فیش واریزی شناسه 
 IR 08010000400156704018517 پرداخت 347056762257130814111439788888  و شماره شبا

نزد بانک مرکزي ، بنام تمرکز درآمد شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان.
               WWW.isipo.ir :سایت شرکت

ردیف

1

موضوع

 راهبري و نگهداري از ایستگاهها و ساختمان 
آتش نشاني در شهرك هاي صنعتي خليج فارس،شماره 

یك و دو بندرعباس به مدت 12 ماه شمسي

مبلغ تقریبي برآورد )ریال(

12.522.710.027

مبلغ تضمين شركت 
درمناقصه)ریال(

627.000.000

رشته و  پایه مورد نياز
5 رشته آتش نشاني از سازمان 
مدیریت یا خدمات عمومي از 

اداره كار كه داراي حداقل یكسال 
سابقه آتش نشاني مشابه باشد

شناسه آگهی : 964045 

شرکت شهرکهای 
صنعتی هرمزگان

نوبت دوم

آگهی برگزاری تجدید فراخوان عمومی مناقصه عمومی ) ارزیابی کیفی(
شرکت ملی  گاز ایران

شرکت گاز استان هرمزگان
) سهامی خاص(

 شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای تجدید خدمات گازرسانی و مدیریت 
بهره برداری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح  ذیل واگذار نماید : 

1. موضوع مناقصه : تجدید خدمات گازرسانی و مدیریت بهره برداری شرکت گاز استان هرمزگان 2. مدت قرارداد : 365 روز  تقویمی 
3. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : بندرعباس- بلوار گاز- 

شهرك فجر – شرکت گاز استان هرمزگان - دفتر امور قراردادها - تلفن 07632197236 
4. مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی 5. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : حداقل 10 روز پس از 
 اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان 6. به این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد. 7. به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه 
قیمت های متناسب پیشنهادی وزارت نفت  استفاده می گردد. 8. حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : رتبه پنج تاسیسات و تجهیزات از 
سازمان برنامه و بودجه یا رشته تعمیر و نگهداری یا امور تاسیسات و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار، رفاه و امور اجتماعی. ضمناً کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

نوبت اول

شماره مجوز 1399.2856

نوبت اول :  1399/06/10- نوبت دوم:   1399/06/12

فراخوان شماره : 2099092421000023

یادداشت

هر چه به سال تحصیلی جدید نزدیک 
می شویم دغدغه های والدین هم بیشتر 

می شود.
   دغدغه  و مشکلاتی که شاید امسال رنگ و 
بوی جدیدی به خاطر شرایط کرونایی به خود 
گرفته است. اکنون بیش از شش ماه از حضور 
ویروس منحوس کرونا در کشور می گذرد. 
ویروسی که زندگی مردم را کاملا دگرگون 
کرده است. ویروسی که کاملا ناشناخته مانده 
و هر روز رفتار آن در حال تغییر است تعداد 
زیادی از مردم را درگیر خود کرده و روزانه بیش 
از صد نفر را در کشور به کام مرگ می کشاند. 
زمانی که با خانواده هایی که فرزند محصل 
دارند صحبت می کنیم همه آنها از یک موضوع 
نگران هستند و آن این است که احتمال دارد 
که فرزندشان با رفتن به مدرسه بیمار شود. 
نگرانی که واقعا به جاست چرا که قرار است 
در یک اتاق کوچک تعداد زیادی دانش آموز در 
 کنار هم قرار بگیرند و این امر می تواند باعث 
درگیر شدن همه دانش آموزان به این بیماری شود. 
کنترل کردن بچه ها به خصوص در مقطع ابتدایی 
که جنب و جوش بیشتری دارند هم در مدرسه 
سخت است و آنها هم نمی توانند نکات بهداشتی 
را به خوبی رعایت کنند که این امر احتمال 

مبتلا شدن را افزایش می دهد. از سوی دیگر 
آموزش های مجازی نیز مشکلات خاص خود 
را دارد، از هزینه های بالای تهیه گوشی هوشمند 
و بسته های اینترنت گرفته تا عدم دسترسی به 
امکانات آموزش های مجازی برای خانواده هایی 
که در این روزهای کرونایی تهیه لقمه نانی برای 
خانواده نیز برای آنها سخت است همه دست به 
دست داده تا خانواده ها سال تحصیلی جدید را با 
مشکلات فراوان آغاز نمایند. از سوی دیگر در 
آموزش از طریق فضای مجازی شاید مفاهیم به 
آن صورت که در فضای حقیقی قابل درک است 
به دانش آموزان منتقل نشود به خصوص برای 
دانش آموزانی که امسال اولین سال تحصیلی آنها 

محسوب می شود. 
  برخی والدین نیز پدر و مادر هر دو شاغل 
هستند و فرزند کوچک دارند و نمی دانند که 
چگونه باید آموزش ببیند چرا که فرزند کوچک 
استفاده از کلاس های مجازی را نمی داند. در 
این اوضاع کرونایی نیز که وزارت آموزش و 
پرورش اعلام کرده است که برای سال تحصیلی 
جدید نیازی به تهیه لباس فرم نیست اما برخی 
مدارس تهیه آنرا اجباری کرده اند. این امر باعث 
شده ترددها برای تهیه لباس نیز امکان ابتلا را بالا 
ببرد چرا که برخی فرزندان برای پیشگیری از 

بیماری مدت  زیادی را در خانه بوده اند اما اکنون 
برای تهیه لباس باید به بازار که محل شلوغی 
است بروند. تهیه لوازم التحریر نیز یکی دیگر از 
مشکلات خانواده هاست چرا که با گرانی های 
موجود در جامعه، قیمت این لوازم نیز سر به 
فلک کشیده و تهیه لوازم التحریر را به معضلی 

برای خانواده ها تبدیل کرده است.
   یکی دیگر از مشغله های خانواده ها به خصوص 
خانواده هایی که فرزند سال اول ابتدایی دارند زدن 
واکسن و انجام سنجش تحصیلی فرزندانشان 
است. برای زدن واکسن باید به مراکز درمانی و 
پایگاه های سلامت مراجعه شود که این امر نیز 
باعث شلوغ شدن و افزایش تردد به این مراکز 
می شود. از سوی دیگر در پایگاه های بهداشت، 
مراقبت های بهداشتی خانواده ها نیز انجام شده و 
باعث می شود که در طول روز تعداد زیادی به 
این پایگاه ها مراجعه نمایند که این روند انتقال 
بیماری را بالا می برد. در خصوص سنجش نیز 
مسوولان باید مکان هایی را برای انجام سنجش 
تعیین کنند که خانواده ها در مراجعه به آنجا با 
مشکل مواجه نشوند. یکی از دوستان که فرزند 
کلاس اولی دارد می گفت که برای سنجش به 
یکی از مدارس که در سه راه برق قرار داشت 
مراجعه می کنند. پس از انجام کارهای پذیرش، 

او را به اتاق مراقبت بهداشتی ارجاع می دهند. در 
سالن محل سنجش متاسفانه محلی برای نشستن 
والدین در نظر نگرفته بودند و تنها یک صندلی 
برای این منظور وجود داشت و این در حالی بود 
که هم زمان چند خانواده در محل حضور داشتند 
که فرزندانشان در اتاق های مختلف در حال انجام 

سنجش بودند. 
  سالن مدرسه نیز بسیار گرم بود که خانواده ها 
را کلافه کرده بود و وسایل سرمایشی برای سالن 
در نظر گرفته نشده بود. این موارد تنها بخشی از 
مشکلات و دغدغه های خانواده ها برای سال 
تحصیلی جدید است. سالی که با وجود ویروس 
منحوس کرونا بسیاری از خانواده ها ترس جان 
فرزندانشان را دارند و نمی دانند که با این اوضاع 
که امکان انتقال این ویروس وجود دارد چه کاری 
را باید انجام دهند. دانش آموزان به خصوص در 
پایه های ابتدایی هم شیطنت بیشتری دارند و 
کار آموزش را سخت می کند و معلوم نیست 
که آموزش ها از طریق مجازی به خوبی منتقل 
می شود یا خیر. به هر حال سال تحصیلی جدید 
هم فرا رسید و دانش آموزان باید آموزش ببینند، 
چه در فضای مجازی و چه در فضای مدرسه. 
امیدواریم تصمیماتی که اتخاذ می شود به ضرر 

دانش آموزان تمام نشود. 
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گروه گزارش // زمانی که در محیط شهری 
ساخت و سازها بر اساس اصول و مطالعه همه 
جانبه چه از حیث زیبایی شناسی و چه از 
حیث ایمنی انجام می شود، انضباط و آرامش 
شهری در آن محیط جاری می گردد و مردم نیز 

احساس رضایت و نشاط می کنند. 
   اما زمانی که شهر و مردم آن با معضل ساخت و 
سازهای غیراصولی و ساختمان هایی که در میانه 
راه به حال خود رها شده اند، مواجه می شوند، 
 موجی از آلودگی دیداری در آن محیط جاری 
می شود که این آلودگی دیداری و اختلال بصری 
 در طول زمان منجر به آشفتگی ذهنی مردم شهر 
 می گردد.در هرمزگان تعداد کثیری از این سازه ها و 
پروژه های نیمه کاره به چشم  می خورد که 
برخی از آن نه فقط برای زیبایی شهر بلکه برای 
حل مشکلات مردم مطرح و کلید خورد اما نه 

تنها به بهره برداری نرسید بلکه مشکلاتی نیز 
 برای مردم به وجود آورد.از شهر بندرعباس و 
 پروژه های مهندسی نشده و شکست 
خورده اش که در سلسله گزارش های قبل به 
 کرات  به آن ها اشاره شده است ،  که  بگذریم 
روستا ها و شهرستان های اطراف نیز در 
پروژه های نیمه کاره  رها شده دست کمی از  
بندرعباس ندارند .در این شماره از روزنامه 
دریا سری به  روستای دلبودَنی  از توابع بخش 
تخت که در 25 کیلومتری شهر بندرعباس قرار 
گرفته است می زنیم .مشکل بزرگی که چندین 
سال است مردم روستا با آن درگیر هستند و 

خسارات و تلفات زیادی برای آن ها داشته 
جاده ای است که راه ارتباطی دلبودنی، کدوکار، 
گزریز، زرتی و خرگی، پشتکو با روستاهای 
همجوار آن ها است که در مواقع بارندگی باعث 
بروز مشکلاتی برای اهالی در تامین مایحتاج 
ضروری و رفت و آمد شان می شود .طی 
پیگیری های مردم و دهیار روستای دلبودَنی 
طی 4 سال متمادی و نشست هایی که صورت 
گرفت، مقرر شده بود پل آبنمایی که در این مسیر 
 وجود داشته به پل ارتباطی این روستاها با شهر و 
 روستا های همجوار تبدیل شوداما از این پروژه فقط 
پایه های آن احداث شد و نیمه کاره باقی ماند 
که از آن زمان حدود یک سال و نیم می گذرد 
ولی همچنان پروژه به مرحله بهره برداری نرسیده 
و بلا تکلیف مانده است .تابستان روبه پایان 
است و چیزی تا باران های پاییزی و زمستان 
باقی نمانده است و این مسئله به یک دغدغه 
جدی برای  مردم این روستا ها تبدیل شده و 
آنها را به شدت نگران کرده است . طاهر چنال 
 دهیار روستای دلبودَنی گفت :این پروژه نه تنها 
 مشکل مان را حل نکرد بلکه به دلیل 
گود  برداری هایی که برای احداث پل شد و 
 رها شده است آب بیشتری در آنجا جمع 
 می شود و نسبت به قبل مدت بیشتری جاده مسدود 
می ماند .وی ادامه داد: در سال گذشته چندین 
مادر باردار به دلیل مسدود بودن راه برای وضع 
حمل با مشکل مواجه شدند و حتی مجبور 

شدند یکی از موارد را با بالگرد به بیمارستان 
انتقال بدهندکه اگر بالگرد نمی آمد و یا دیر 
می رسید معلوم نبود چه بلایی  سر آن مادر و 
نوزادش می آمد. در چنین وضعیتی اگر کسی 
مشکل قلبی داشته باشد یا سکته کند مطمئناً 
 به  موقع به بیمارستان نمی رسند چرا که از این 
موارد کم نداشته ایم که جان خود را به دلیل 
مسدود بودن راه و دیر رسیدن به مرکز درمانی  
از دست داده اند . طاهر چنال تصریح کرد: در 
خصوص پیگیری ها  به معاون راهداری مراجعه 
کردیم اما بی نتیجه بود .همچنین با هزینه دهیاری 
 تجهیزات لازم را از میناب به منطقه انتقال 
داده ایم فقط نیازمند اجرا است اما نهاد ها 

همکاری نمی کنند .
  کمبود بودجه و رها شدن پروژه!

   طاهر چنال در خصوص دلیل رها شدن پروژه 
گفت: طبق قراری که با پیمانکار پروژه گذاشته 
شده بود،  باید مبلغ 30 میلیون تومان به پیمانکار 
بدهند تا بتواند دستمزد کارگران را بدهد و کار 
استارت بخورد .وی افزود: اما متاسفانه این مبلغ 
را به پیمانکار ندادند و پروژه همانطور دست 
نخورده باقی ماند.به اداره راهداری هم که مراجعه 
کردیم گفتند برای این پروژه بودجه نداریم.دهیار 
روستای دلبودنی با اظهار نگرانی از سوی مردم 
روستا و با اشاره به نزدیک شدن فصل بارندگی 
 گفت: از مسئولین درخواست داریم هر چه 
زود تر به این مشکل رسیدگی شود تا امسال نیز با 

مشکلات سال قبل مواجه نشویم.وی خاطر نشان 
کرد: یک پروژه ی عظیم و میلیاردی پرورش میگو 
در این منطقه راه اندازی شده و روزانه ماشین های 
زیادی در این مسیر تردد می کنند اما اگر جاده 

به همین شکل باشد مشکلات زیادی به وجود 
می آید.به سر انجام رسیدن این پروژه نیازمند 
دلسوزی و همت مسئولین است که اگر همت کنند 

به اتمام رساندن پروژه کار سختی نیست.

هرمزگان پایتخت پروژه های نیمه کاره

بلاتکلیفی پل روستای دلبودنی

گروه خبر //  مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان 
 گفت: پویش »نذر امام سجاد )ع(« همزمان با برگزاری 
کنگره بین المللی امام سجاد)ع( از 1۲ محرم در استان آغاز 

می شود. 
   علی الهیاری با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: کمیته امداد 
این پویش مردمی و بومی را به عنوان یکی از برنامه های اجتماعی 
شاخص و اثرگذار با رویکرد ترویج سیره ی اجتماعی امام سجاد)ع( 

همزمان با شهادت امام سجاد)ع( آغاز می کند.
   وی بیان داشت: موسسه فرهنگی و هنری اندیشه های اسلامی 
سجادیه و ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان 
هرمزگان در پویش نذر امام سجاد)ع(   که به منظور حمایت از 

محرومان و نیازمندان هرمزگان و به ویژه خانواده های تحت حمایت 
کمیته امداد راه اندازی شده، همکاری دارند.

   مدیرکل کمیته امداد اظهارداشت: هدف از برگزاری این 
 پویش کمک به تامین مسکن نیازمندان، تهیه جهیزیه زوج های 
جوان و تامین اقلام تحصیلی دانش آموزان نیازمند است که در 
سالجاری باتوجه به شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا، ضرورت 
اجرای این گونه پویش ها و حرکت های اجتماعی دوچندان شده 

است.
  اللهیاری، ضمن دعوت از عموم مردم نیک اندیش و خیر برای 
همکاری و همراهی با پویش نذر امام سجاد )ع( گفت: همه آحاد 
جامعه می توانند با واریز کمک های نقدی خود به شماره کارت 

6037997950059601 و یا اهدای کالاهای ضروری مورد نیاز 
محرومان و مستضعفان، در این پویش اثربخش و هدفمند مشارکت 

نمایند.
  دهمین کنگره بین المللی امام سجاد)ع( از 12 تا 25محرم با توجه 
به شیوع ویروس کرونا در قالب های نوین و به صورت غیرحضوری 

و در بستر فضای مجازی برگزار خواهد شد.
  به گزارش ایرنا ؛ کنگره بین المللی امام سجاد)ع( هرساله مصادف با 
25 محرم سالروز شهادت سید الساجدین امام سجاد)ع( و با حضور 
اندیشمندان مسلمان و سایر ادیان در هرمزگان برگزارمی شود اما 
امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا این رخداد بزرگ فرهنگی به 

صورت مجازی انجام می شود.

همزمان با برگزاری کنگره بین المللی امام سجاد)ع(؛

پویش نذر امام سجاد )ع( در هرمزگان آغاز می شود
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